
 

 

К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А  

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 4 

 от 06 януари 2022 г.  

 

 

 На основание чл. 33, ал. 6, чл. 36, ал. 3 и ал. 4 от Закона за електронните 

съобщения (ЗЕС) във връзка със свое Решение № 301/19.08.2021 г. и на основание 

чл. 32 от Устройствения правилник на Министерския съвет и на неговата 

администрация (УПМСНА)  

 

 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

РЕШИ: 

  

1. Приема резултатите от проведеното обществено обсъждане на проект 

на Постановление на Министерския съвет за приемане на Наредба за 

съдържанието, условията и реда за водене, поддържане и ползване на регистъра 

на приемно-предавателните станции на наземни мрежи, дейностите по чл. 151, 

ал. 1, т. 16 от Закона за устройство на територията и точките за безжичен достъп 

с малък обхват. 

2. Постъпилите становища и приетите предложения по общественото 

обсъждане, както и мотивите за неприетите предложения да се публикуват на 

страницата на Комисията за регулиране на съобщенията в Интернет и на Портала 

за обществени консултации. 

3. Приема проект на Постановление на Министерския съвет за приемане 

на Наредба за съдържанието, условията и реда за водене, поддържане и ползване 

на регистъра на приемно-предавателните станции на наземни мрежи, дейностите 

по чл. 151, ал. 1, т. 16 от Закона за устройство на територията и точките за 

безжичен достъп с малък обхват. 

4.  Проектът по т. 3, заедно с всички документи към него, да бъде изпратен 

за съгласуване по реда на чл. 32 от УПМСНА. 

     

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:   

 (Иван Димитров)  

   

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

  

 (Станислава Йорданова)  

 

 

              Директор на дирекция „Правна“: 

       

  

 (Мария Бончева)  

 


